CENTRO POLIVALENTE DE ATIVIDADES

                SOCIAIS CULTURAIS E AMBIENTAIS

REGISTRO NO CART. DE TÍTULOS E DOCUMENTOS Nº 787 LIVRO A-4 EM 19/07/2005 - CNPJ 07.530.649/0001-63

RUA DOMINGOS PINTO BROCHADO, 324 – FONE (38) 3676-9782/1564 – CEP 38.610-000 – UNAÍ-MG

UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL CONFORME LEI Nº 2.406 DE 12 DE SETEMBRO DE 2006

UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL CONFORME LEI Nº 17.288 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2007

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL PORTARIA Nº 124 DE 14 DE JANEIRO DE 2009 – D.O.U. DE 15/01/2009

Unaí-MG 18 de maio de 2021

Ao

COMITÊ CBH – PARACATU,

através do presente solicitamos uma análise sobre a possibilidade de

criarmos a SUB-BACIA do Rio Preto com Séde em Unaí no endereço do

CEPASA (Provisório) até que seja instituída a Sede própria.

Salientamos que o nosso Representante Sr, Geni Souza Oliveira, está

credenciado para Complementação da proposta.

Acrescentamos que tal solicitação prende-se a uma necessidade

geográfica e regional que nos permitirá promover o desenvolvimento

ambiental, hidrográfico e sustentável da nossa região.

Atenciosamente

Ildeu Pereira da Silva

Presidente do CEPASA

          CENTRO POLIVALENTE DE ATIVIDADES

                SOCIAIS CULTURAIS E AMBIENTAIS

REGISTRO NO CART. DE TÍTULOS E DOCUMENTOS Nº 787 LIVRO A-4 EM 19/07/2005 - CNPJ 07.530.649/0001-63

RUA DOMINGOS PINTO BROCHADO, 324 – FONE (38) 3676-9782/1564 – CEP 38.610-000 – UNAÍ-MG

UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL CONFORME LEI Nº 2.406 DE 12 DE SETEMBRO DE 2006

UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL CONFORME LEI Nº 17.288 DE 28 DE DEZEMBRO DE 2007

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL PORTARIA Nº 124 DE 14 DE JANEIRO DE 2009 – D.O.U. DE 15/01/2009